31 32
φ34
7
45
64
58
8
φ44.5

特长 应用范围
通用规格
型号说明
◦适用于低负荷运转情况下的机组容量控制。
◦CGX-2623D ◦CGX、SPX (CGX-2623D以外)
◦空气干燥机
◦冷风机
◦冷冻 (藏) 柜
◦水冷机组　等
Ⅰ 型式
Ⅱ 冷冻吨表示容量
Ⅲ 入口管径
Ⅳ 出口管径
Ⅴ 接头
Ⅵ 冷媒
Ⅰ 型式
Ⅱ 入口管径
Ⅲ 出口管径
Ⅳ 冷冻吨表示容量
Ⅴ 接头
Ⅵ 冷媒
CGX − 26 2 3 D U
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ
CGX − 2 3 15 D U
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ
CGX SPX
平衡方式 内平衡式
最大工作压力
2.5 MPa (R410A以外)
3.3 MPa (R410A)
2.8 MPa (R410A以外)
3.3 MPa (R410A)
本体部最高温度 80℃
压力调整
0.35〜0.5 MPa　　 增加约0.075 MPa/转
(R410A以外)
0.5〜0.9 MPa　　 增加约0.08 MPa/转
(R410A)
0.2〜0.6 MPa　　 增加约0.075 MPa/转
(R410A以外)
0.5〜0.9 MPa　　 增加约0.075 MPa/转
(R410A)
接头 铜管焊接
定压膨胀阀、容量调整阀 /CGX & SPX型
大批量产品
购入时需要进行图纸确认，详情请咨询。
・公称能力 : 	 CT 38℃ / ET    5℃	 : 定压膨胀阀的用途
	 CT 40℃ / ET -10℃	 : 容量调整阀的用途 (80℃热气)
・关于以上之外的冷媒情况，请直接向鹭宫制作所咨询。